les Résultats des Compétitions

4sur4

228
228
230
231
232
233
234
238

1h41'69"
1h42'51"
1h43'28"
1h4515"
1h45'16"
1h48'42"
1h54'09"
1h88'17"

AYASSAMY Lucas
PROUX Christine
NEGRE Remi
BRYDEY Justine
REY Muriel
BERTELI Julien
SOPHIE Alain
DAUPHIN Yvan

Tri > Cat./Sex./Epr. <

https://bases.athle.fivasp.net/liste.aspx ?frmbase=resultats& frmm...

Les Foulees Verte Da Rond Poin

Jum/ol
971 GUA  V3F/89
VEM/49
V1F/76
V1F/70
ESM/
VaM/62
V2M/63

Liste des Epreuves ] 235 enr.

La Fédération Frangaise d'Athiétisme n'autorise pas la copie des données affichées sur cette page

FFA - Cache Généré le Mardi 4 Juin 2019{22h27)

04/06/2019 a 17:13



