228	1h41'59"	AYASSAMY Lucas				JUM/01
229	1h42'51"	PROUX Christine	Les Foulees Verte Du Rond Poin	971	GUA	V3F/59
230	1h43'28"	NEGRE Remi				V4M/49
231	1h45'15"	BRYDEY Justine				V1F/76
232	1h45'16"	REY Muriel				V1F/70
233	1h48'42"	BERTELI Julien				ESM/
234	1h54'09"	SOPHIE Alain				V2M/62
235	1h58'17"	DAUPHIN Yvan				V2M/63
terior spectation		Tri > Cat./Sex./Epr. <	Liste des Epreu			235 enr.

La Fédération Française d'Athlétisme n'autorise pas la copie des données affichées sur cette page

FFA - Cache Généré le Mardi 4 Juin 2019 (22h27)